
 

 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
1. ชื่อโครงการ จ้างผลิตแกนเหล็กล็อคชีวิต (Anchor Life Lines) จ านวน 959 ชุด

ประกวดราคาเลขท่ี กฟภ.กจพ.2-ป(บต)-004-2565 
  2.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองจัดหาพัสดุ 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค                                                       

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  7,952,507.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2565 

เป็นเงิน 7,952,507.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)  8,292.50 บาท  (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)                                           

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้ราคาท่ีเคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ เลขคุมสัญญาเลขท่ี 
640514332276 ลงวันท่ี 31 พฤษภาคม 2564 

6. รายชื่อผูร้ับผิดชอบก าหนดราคากลาง 
6.1 นางสาวอัญชลี   ปริญญาคุปต์ ประธานกรรมการ 
6.2 นายฉัตรชัย   บูชากุล กรรมการ 
6.3 นายมาร์ช  เรียงสมเจริญ กรรมการ 


